
 
 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  
 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

                                             

    

Prot. 2954/6.4.e                           10 luglio 2021 
 

                                        Al Sito Web 

Agli studenti interessati  

Ai docenti Cascella A. e Guarino A. 
 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Colloquio di lavoro presso azienda fuori regione. 

 Destinatari: neodiplomati, a.s. 2020/21;  

 Indirizzi di studio interessati: meccanica e meccatronica, Informatica/telecomunicazioni, 

elettrotecnica; 

 Data colloquio di lavoro: 14 luglio 2021.  

 Sede del colloquio: sede centrale dell’ IS Morano 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto  che si sta continuando ad individuare ogni iniziativa per accompagnare le studentesse e gli 

studenti verso il prosieguo degli studi o la facilitazione di esperienze lavorative immediatamente 

dopo il diploma; 

Considerate le negoziazioni poste in essere con aziende, tra le quali quelle fuori regione, giusto a dare delle 

opportunità di ampio respiro; 

Preso atto  della collaborazione in essere, sin dal 2018, con l’azienda Opera Group Srl, Maranello (Mo), 

con la quale sono in essere istruttorie significative circa la collocazione, anche a tempo 

indeterminato, di studenti di questo Istituto, per gli indirizzi: meccanica e meccatronica, 

Informatica/telecomunicazioni, elettrotecnica; 

Realizzato  il monitoraggio circa la disponibilità di studenti, neodiplomati nell’a.s. 2020/21, ad essere 

orientati anche verso un’eventuale esperienza lavorativa fuori regione; 

Acquisita  la disponibilità della dirigenza dell’azienda Opera Group Srl, Maranello (Mo), a realizzare in 

loco colloqui di lavoro,  

 

DISPONE 

 
la convocazione degli studenti neodiplomati, a.s. 2020/21, degli indirizzi indicati in oggetto, come da 

monitoraggio realizzato durante il percorso scolastico dell’ultimo anno. 

Note: 

 I docenti Cascella e Guarino avranno cura di confermare agli studenti interessati 

l’importante appuntamento; 

 Gli studenti avranno cura di consegnare durante il colloquio copia del curriculum vitae. 

 

Si allega l’elenco degli studenti interessati. 

“ Non smettete mai di sognare” 

 

Il Dirigente Scolastico 

F.to prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

